
24/03/14

Maisons Laffitte � Paris Saint-Lazare 
Cergy le Haut � Poissy � Sartrouville

Samedi 19, dimanche 20 et lundi 21 avril 2014 du début jusqu’à la fin de service.

� Travaux sur la route départementale 121 à Sartrouville.

Maisons Laffitte � Paris Saint-Lazare 
Cergy le Haut � Poissy � Sartrouville

Circulation interrompue sur le RER A branches Cergy le Haut/Poissy-Nanterre 
Préfecture et sur la ligne L Maisons Laffitte/Paris Saint-Lazare

Pour vos déplacements merci de consulter les horaires et les allongements de temps de parcours (approximatifs) au départ de Cergy le Haut

+ 52’+ 22’

Po
nt

 C
ar

di
ne

t

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Paris
Saint-Lazare

Clic
hy

 L
ev

al
lo

is

Bé
co

n
le

s 
Br

uy
èr

es

Le
s V

al
lé

es

La
 G

ar
en

ne
 C

ol
om

bes

N
an

te
rre

 U
ni

ve
rs
ité

M
ai

so
ns

 L
af

fit
te

Po
iss

y

Ach
èr

es
 G

ra
nd

 C
or

m
ie

r

Ach
èr

es
 V

ill
e

Con
fla

ns
fin

 d
’O

ise
 b

as

N
eu

vil
le

 U
ni

ve
rs

ité

Cergy le Haut

Sa
rtr

ou
vil

le

Cer
gy

 P
ré

fe
ct

ur
e

Cer
gy

 S
ai

nt
-C

hr
ist

op
he

Hou
ille

s 
Car

riè
re

s

G
ar

e 
des

se
rv

ie
 p

ar

G
ar

e 
des

se
rv

ie
 p

ar

G
ar

e 
des

se
rv

ie
 p

ar

G
ar

e 
des

se
rv

ie
 p

ar

bus
 u

ni
que

m
en

t

bus
 u

ni
que

m
en

t

bus
 u

ni
que

m
en

t

bus
 u

ni
que

m
en

t

ChangementChangement

+ 40’+ 20’

Gares desservies par les trains de la ligne J à destination de Paris Saint-Lazare

+65’

Changement en gare de Nanterre Université RATP branche Saint-Germain en Laye

Trains 35004 Bus 35406 Bus 35414 30300 Bus 35008 30302 Bus 35012 30304 Bus 35022 30306 Bus 35032 30308 Bus 35044 30310 30312 30314 35052 35062 30316 35074 30318 35080 35090 30320 35098 30322 35102 35108 30324 35118

Gares desservies POPI POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT SOUT SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI

Cergy le Haut 04:50 05:15 05:41 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45

Cergy Saint-Christophe 04:53 05:18 05:44 06:17 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48

Cergy Préfecture 04:57 05:22 05:48 06:21 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52

Neuville Université 05:00 05:25 05:51 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55

Conflans Fin d'Oise 05:03 05:28 05:54 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58

Achères Ville 05:06 05:31 05:57 06:30 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01

Poissy - Arrivée 05:16 05:41 06:07 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11

Poissy - Départ 05:23 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:23 10:48 11:23

Achères Grand Cormier 05:28 05:53 06:23 06:53 07:22 07:53 08:23 08:53 09:28 09:58 10:28 10:53 11:28

Maisons Laffitte 05:32 05:57 06:27 06:57 07:26 07:57 08:27 08:57 09:32 10:02 10:32 10:57 11:32

Sartrouville 05:34 05:59 06:29 06:59 07:28 07:59 08:29 08:59 09:34 10:04 10:34 10:59 11:34

Sartrouville 04:55 05:21 05:44 06:14 06:44 07:09 07:39

Houilles Carrières 05:10 05:36 05:59 06:29 06:59 07:24 07:54

Nanterre Université 05:22 05:48 06:11 06:41 07:11 07:36 08:06

Nanterre Université 05:03 05:32 05:58 06:31 07:01 07:31 07:56 08:26 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31

La Garenne Colombes 05:05 05:34 06:00 06:33 07:03 07:33 07:58 08:28 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Les Vallées 05:07 05:36 06:02 06:35 07:05 07:35 08:00 08:30 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35

Bécon les Bruyères 05:10 05:39 06:05 06:38 07:08 07:38 08:03 08:33 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

Asnières sur Seine 05:12 05:41 06:07 06:40 07:10 07:40 08:05 08:35 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

Clichy Levallois 05:15 05:44 06:10 06:43 07:13 07:43 08:08 08:38 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

Pont Cardinet 05:18 05:47 06:13 06:46 07:16 07:46 08:11 08:41 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46

Paris Saint-Lazare 05:21 05:50 06:16 06:49 07:19 07:49 08:14 08:44 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

Trains 30326 35122 35130 30328 35138 30330 35142 35152 30332 35160 30334 35164 35172 30336 35182 30338 35188 35198 30340 35208 30342 35212 35224 30344 35238 30346 35242 35252 30348 35260 30350 35268 35278 30352 35288 30354 35292

Gares desservies SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI

Cergy le Haut 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14

Cergy Saint-Christophe 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17

Cergy Préfecture 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21

Neuville Université 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24

Conflans Fin d'Oise 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27

Achères Ville 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30

Poissy - Arrivée 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:41

Poissy - Départ 11:48 12:23 12:53 13:18 13:53 14:18 14:48 15:18 15:53 16:18 16:48 17:23 17:53 18:22 18:51

Achères Grand Cormier 11:53 12:28 12:58 13:23 13:58 14:23 14:53 15:23 15:58 16:23 16:53 17:28 17:58 18:27 18:57

Maisons Laffitte 11:57 12:32 13:02 13:27 14:02 14:27 14:57 15:27 16:02 16:27 16:57 17:32 18:02 18:33 19:02

Sartrouville 11:59 12:34 13:04 13:29 14:04 14:29 14:59 15:29 16:04 16:29 16:59 17:34 18:04 18:35 19:04

Sartrouville

Houilles Carrières

Nanterre Université

Nanterre Université 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51

La Garenne Colombes 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53

Les Vallées 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55

Bécon les Bruyères 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58

Asnières sur Seine 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

Clichy Levallois 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03

Pont Cardinet 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06

Paris Saint-Lazare 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

Trains 35304 30356 35312 30358 35322 35328 30360 35334 30362 35338 30364 35340 30366 35342 30368 35344 35348 35350 30370 35352 30372 Bus 35354 30374 Bus 35894 30376 Bus 30378 Bus

Gares desservies POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI POPI POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT POPI SOUT SOUT

Cergy le Haut 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15

Cergy Saint-Christophe 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

Cergy Préfecture 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Neuville Université 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Conflans Fin d'Oise 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28

Achères Ville 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Poissy - Arrivée 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

Poissy - Départ 19:23 19:48 20:18 20:53 21:22 21:52 22:22 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

Achères Grand Cormier 19:28 19:53 20:23 20:58 21:27 21:57 22:27 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Maisons Laffitte 19:32 19:57 20:27 21:02 21:32 22:02 22:32 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57

Sartrouville 19:34 19:59 20:29 21:04 21:34 22:04 22:34 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59

Sartrouville 23:10 23:40 00:10 00:39 01:09

Houilles Carrières 23:25 23:55 00:25 00:54 01:24

Nanterre Université 23:37 00:07 00:37 I I

Nanterre Université 19:11 19:31 19:51 20:01 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:47 * *

La Garenne Colombes 19:13 19:33 19:53 20:03 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:49 * *

Les Vallées 19:15 19:35 19:55 20:05 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 00:51 * *

Bécon les Bruyères 19:18 19:38 19:58 20:08 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 00:54 * *

Asnières sur Seine 19:20 19:40 20:00 20:10 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 00:56 * *

Clichy Levallois 19:23 19:43 20:03 20:13 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 00:59 * *

Pont Cardinet 19:26 19:46 20:06 20:16 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:02 * *

Paris Saint-Lazare 19:29 19:49 20:09 20:19 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:05 * *

Desserte par bus entre Sartrouville - Houilles Carrières - Nanterre Université toutes les 30 minutes de 19h40 à 22h40

*Desserte à la demande pour les voyageurs  montés en gare de Sartrouville  

Desserte par bus entre Sartrouville - Houilles Carrièrres - Nanterre Université toutes les 20 minutes de 08h16 à 20h16

Desserte par bus entre Sartrouville - Houilles Carrières - Nanterre Université toutes les 20 minutes de 08h16 à 20h16


